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IŠSILAVINIMAS 

2023-2024 m.  Mykolo  Riomerio  universiteto teisės  mokslų  fakultetas – LL.M. teisės magistro   

laipsnis,  Darbo teisės programa. 

2004 – 2005 m.  Klaipėdos universiteto  sveikatos mokslų fakultetas -  socialinio darbo magistro 

kvalifikacinis laipsnis;  

1993 – 1997 m.  Šv. Antano religijos studijų institutas prie Katalikų teologijos fakulteto Kauno 

Vytauto Didžiojo universitete  -  religijos mokslų bakalauro kvalifikacinis laipsnis.  

 

PAPILDOMOS  STUDIJOS 

Nuo  2021 m. iki 2024 m. Amerikos  ambasados neformaliojo  ugdymo  mokymosi  programa 

„Changing My  Life Throught Englis“ – anglų  kalbos  kursai  suaugusiems.  

2021 m.  Vytauto  Didžiojo   universitetas,  socialinių  mokslų  fakultetas,  neformaliojo  ugdymo  

mokymo programa – konfliktų  mediacija.  

 

KVALIFIKACINĖ KATEGORIJA 

Nuo 2022  m.  Vyriausioje socialinių  darbuotojų  atestacijos  komisijoje įgyta  trečioji kvalifikacinė  

kategorija (prilyginama aukščiausiajai kvalifikacinei  kategorijai); 

2013 - 2018 m. Vyriausioje socialinių darbuotojų atestacijos komisijoje įgyta  socialinio darbuotojo 

eksperto kvalifikacinė kategorija; 

2008 - 2013 m. Vyriausioje socialinių darbuotojų atestavimo komisijoje Lietuvos darbo rinkos 

mokymo tarnyboje prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos apginta ir įgyta socialinio 

darbuotojo eksperto kvalifikacinė kategorija.    

 

DARBO PATIRTIS  

Nuo 2008 m. iki  dabar Dienos veiklos centro direktorė; 

Nuo  2024 m. gegužės  iki 2025 m.  gegužės mėn. Kretingos  rajono  savivaldybės  visuomenės  

sveikatos biuro  direktorė; Nuo 2025 m. gegužės  iki  rugpjūčio mėn. Kretingos  rajono  

savivaldybės  visuomenės  sveikatos  biuro laikinai paskirto vadovo  mentorė.  

2007- 2008 m.   vyriausia socialinė darbuotoja Dienos  veiklos centre; 

2001 – 2007 m. socialinė darbuotoja Dienos  veiklos centre; 

1992 -1993 m. mokytoja  Kretingos S. Daukanto pagrindinėje mokykloje.  

 

KOMISIJOS  IR  DARBO  GRUPĖS 

Nuo 2023  m.  Klaipėdos  regiono plėtros  tarybos kolegijos partnerių  grupės  narė; 

2023 m.  projekto  „Pabėgėlių iš  Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ įgyvendinančių  

projektų  partnerių  atrankos  komisijos  narė; 

Nuo 2022 m.  Klaipėdos  krašto socialinių  darbuotojų asociacijos  narė; 

Nuo 2019  m. Kretingos  rajono  savivaldybės  neveiksnių  asmenų  komisijos  vertinimo  narė; 

Nuo 2016 m. iki  dabar LSIŽGB „Viltis“ tarybos narė. 

Nuo 2015 m. iki 2023 m. Kretingos rajono savivaldybės Bendruomenės tarybos  pirmininkės 

pavaduotoja; 

Nuo 2014 m. iki 2023 m. Socialinių paslaugų priežiūros  departamento prie LR Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos patvirtintų socialinių darbuotojų ir socialinių darbuotojų padėjėjų 2 – jų 

kvalifikacijos kėlimo programų lektorė;  

Nuo 2014 m. SIŽGB „Kretingos viltis“ narė; 

Nuo 2013 m. iki 2023  m.   Socialinių  paslaugų priežiūros departamento prie Lietuvos  Respublikos  

socialinės apsaugos ir  darbo ministerijos Socialinių darbuotojų kvalifikacijos kėlimo programų 

atrankos komisijos narė;  

Nuo 2012 m. Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino (OFS) narė; 



Nuo 2012 m. iki 2022 m.  Kretingos rajono savivaldybės Socialinės reabilitacijos neįgaliesiems 

bendruomenėje projektų vertinimo  ir atrankos komisijos  narė; 

Nuo 2012 m. iki 2023  m. Socialinės globos įstaigų administravimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos patvirtintos  socialinių darbuotojų padėjėjų kvalifikacijos kėlimo 

programos lektorė; 

Nuo 2011 m.  Kretingos rajono savivaldybės Bendruomenės  sveikatos tarybos narė;  

Nuo 2010 m.  Socialinių įstaigų asociacijos pirmininkė; 

Nuo 2010 m. Labdaros paramos fondo „Maisto bankas“ bei kitų visuomeninių ir nevyriausybinių 

organizacijų savanorė;  

Nuo 2010 m. iki 2023  m. Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos  prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos patvirtintų   socialinių darbuotojų ir socialinių darbuotojų padėjėjų 2  - jų kvalifikacijos kėlimo 

programų lektorė.  

 

 KOMPETENCIJOS 

 

Trys  pagrindinės  kompetencijos - Finansų valdymas sprendimuose, strateginis valdymas ir lyderystė; 

Papildomos  kompetencijos - komunikavimo, pažinimo,  pilietiškumo, kūrybiškumo, socialinė,  ekonominė  

ir  sveikos  gyvensenos,  skaitmeninė,  kultūrinė,  mokėjimo mokytis, kritinio mąstymo,  problemų  

sprendimo. 

 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO KURSAI 

• 2008 m. – „Komandinis darbas ir bendradarbiavimas“ (Vilnius); „Efektyvaus vadovavimo 

principai ir įgūdžiai“ (Vilnius); „(RE-)integracija į darbo rinką Kretingos rajone“(Kretinga);  

„Šuolis į modernų meną“ (Panevėžys); „Aktyvi neįgaliųjų komunikacija per sportinę saviraišką“ 

(Klaipėdos kolegija) tarptautinis kvalifikacijos kėlimo seminaras „Socialinų paslaugų 

infrastruktūros plėtra Prancūzijoje“ (Prancūzija); „Amerikos profesionalų geriausia patirtis, 

atliekant tyrimus, teikiant paslaugas ir mokant“ (Amerikos pedagogų talka Lietuvos švietimui, 

Klaipėda); „Viešųjų pirkimų įstatymas. Pokyčiai ir praktinis mokymas“ (Vilnius) – 90 ak. val.  

• 2009 m. VĮ Šeimos santykių institutas „Žinių bei įgūdžių perdavimo metodai ir patirtis“ 

(Kaunas); Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija „Etiniai principai socialiniame darbe: teorijos ir 

praktikos dermė“ (Klaipėda) IKSC „Derybų ir sėkmės laboratorija“ (Druskininkai) – 24 ak. val.  

• 2010 m.-Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas, ES programa „Organizacijų vadovų 

supervizija“ (Klaipėda) – 24 ak. val.  

• 2012 m. - Klaipėdos valstybinės kolegijos, VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras 

„Alzheimerio liga sergančio asmens socialinė aplinka: integracija ar izoliacija“ (Klaipėda); 

Priekulės socialinių paslaugų centras „Pagyvenusių ir senyvo amžiaus žmonių socialinių ryšių kaita 

ir tęstinumas“ (Priekulė)- 24 ak. val.  

• 2013 m. – Priekulės socialinių paslaugų centras „pagyvenusių ir senyvo amžiaus žmonių 

socialinių ryšių kaita ir tęstinumas“ – 16 ak. Val., Informacijos kaupimo ir sklaidos centras 

„Pilietiškumą skatinantys projektai – ne tik galimybės, bet ir būtinybė“ (Vilnius) – 16 ak. val., VšĮ 

Šv. Pranciškaus onkologijos centras „Savanorių rengimo programa“ (Klaipėda) – 74 ak. val.; 

• 2014 m. – Taikomosios politikos institutas „Veiklos ir plėtros strategijos rengimas“ 

(Klaipėda) – 8 ak. val. ; „Efektyvios kainodaros sudarymas“ – 8 ak. val.; „Finansų ir pinigų srautų 

valdymas“ – 8 ak. val; „Viešieji ryšiai ir konstruktyvus bendradarbiavimas su žiniasklaida. 

Socialinės įmonės“ – 8 ak. val.; Pagalba daiktais organizacijos mokymai „Valstybinio ir NVO 

sektorių bendradarbiavimo  tinklo, sprendžiant socialines problemas, kūrimas“ – 16 ak. val.; 

Informacijos kaupimo ir sklaidos centras „Vidinė komunikacija: priemonės ir jų efektyvumas“ 16 

ak. val.; Taikomosios politikos institutas „Viešieji ryšiai ir konstruktyvus bendradarbiavimas su 

žiniasklaida. Socialinės įmonės“ – 16 ak. val.; Kretingos pedagogų švietimo centras „Dokumentų 

tvarkymas ir apskaita 2015 metais“ – 6 ak. val.; Informacijos kaupimo ir sklaidos centras 

„Lyderystės skatinimas ir motyvacija NVO“ – 8 ak. val.; Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija „Kretingos viltis“ „Bręstančių žmonių su negalia seksualumo požymiai ir kaip juos spręsti“ 

– 6 ak. val.;  

• 2015 m. - Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie LR Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos „Socialinių paslaugų įstaigų vadyba“ – 16 ak. val., Informacijos kaupimo ir sklaidos 

centras „Efektyvus lėšų pritraukimo būdai. Filantropija“ – 16 ak. val.;  



• 2016 m. – Vilniaus universitetas medicinos fakultetas, Psichiatrijos klinika „Kitokie vaikai: 

gyvenimas su jais ir dėl jų“ – 6 ak. val.; Klaipėdos valstybinė kolegija „Nėra sveikatos be psichinės 

sveikatos“ – 6 ak. val.; Neuromedicinos institutas „Šiuolaikinio streso valdymo metodikos: 

mokymai specialistams, dirbantiems su socialinės rizikos grupių asmenimis“ – 15 ak. val. LSIŽGB 

„Viltis, tarptautinė konferencija, skaitytas pranešimas „Nevyriausybinio ir  biudžetinio sektoriaus   

bendradarbiavimas organizuojant socialinių  paslaugų teikimą neįgaliesiems“. Klaipėdos valstybinė 

kolegija „Biopsichosocialinė edukacija psichikos sveikatos priežiūros kontekste“ – 6 ak. val. 

Kretingos rajono švietimo centras „Naujasis 2017-01-01 įsigaliosiantis Darbo kodeksas“ – 6 ak. 

val.; Socialinių inovacijų  fondas „Savivaldybių veiksmai užtikrinant moterų ir vyrų lygių 

galimybių įstatymo įgyvendinimą“ – 8 ak. val.;  

• 2017 m. Countline „Darbo teisės reforma nuo 2017-07-01: darbo sutartys, privalomos tvarkos 

ir  darbo  santykių įgyvendinimas“ – 7 ak. val.; Socialinių  paslaugų  priežiūros  departamentas 

„Socialinių  darbuotojų  kompetencijų  įsivertinimas (įvertinimas) bei profesinės  kompetencijos 

tobulinimo poreikių nustatymas,  naudojant metodinį  profesinių kompetencijų  įsivertinimo įrankį“,  

specializuoto konsultanto  statuso  gavimas; Kretingos SPC ir  Neuromedicinos institutas 

„Modernus  požiūris  į  stresą ir  jo valdymą- psichologinio  atsparumo ir  lankstumo ugdymas  bei  

stiprinimas – 15  ak. val., VšĮ Valakupių  reabilitacijos centras „Socialinių  paslaugų įstaigų,  

diegiančių  EQUASS sistemą,  vadovų  mokymai“-16  ak.  val.; LSIŽGB „Viltis  „Apie  negalios  

fenomeną visuomenėje bei  elgesio su  neįgaliu  žmogumi bendruomenėje „ – 4  ak. val.;  

• 2018 m.  MB „Buhalterių  mokymai „Biudžetinių  įstaigų darbuotojų  kasmetinės  veiklos 

vertinimas 2017-2018 m.: teisiniai ir  buhalteriniai ypatumai“ -6 ak. val., Klaipėdos apskrities  

priešgaisrinė gelbėjimo valdyba – civilinės  saugos  mokymai – 8  ak.val.; Klaipėdos  universitetas  

sveikatos  mokslų  fakultetas „Medicininio ir  socialinio negalės  modelių taikymo socialiniame 

paslaugų  centre aspektai“ -8 ak.val.;Žinių  centras „Asmens duomenų apsaugos privalomi 

reikalavimai ir  jų taikymas praktikoje nuo 2018 m, gegužės 25 d. įsigaliojus  ES BDAR“ -6 ak. 

val.; Tarptautinis  seminaras „Learning how a  person with visual impairment lives by using canis 

therapy“ -16 ak. val,; Kretingos SPC ir  Neuromedicinos  institutas „Stiprybėmis  grįstų ir  į  

sprendimus orientuotų psichologinių kompetencijų ugdymas profesionalams,  dirbantiems su 

iššūkius  keliančiais asmenimis“ – 15  ak. val.; Buhalterių  mokymai „Darbo  užmokesčio 

skaičiavimo ir apmokestinimo reforma nuo 2019-01-01 ir  2018 m.  aktualijos (darbai, kuriuos  

reikia  padaryti  dar  2018 m.)“ – 6 ak. val.; Valdymo inovacijų  agentūra „Mentorystės  mokymai“ 

– 8 ak. val.; neįgaliųjų  reikalų  departamentas prie SADM „Tinkamas  pragyvenimo  lygis ir 

socialinė  apsauga.  Sutrikusio intelekto asmenų galimybės  oriam gyvenimui“ – konferencija 

“Socialinių  paslaugų  priežiūros  departamentas  prie  SADM „Socialinis  darbas  šiandien. 

Europos  šalių  patirties  analizė“ -2 ak. val.; Lietuvos  Respublikos sveikatos apsaugos  ministerija  

ir  Higienos  institutas „Draugiška  dirbančiajam,  saugi  nuo streso ir  jam turinčių įtakos veiksnių  

darbo  aplinka“ – 6 ak. val.;  Factus Sum „Teisės aktų,  kurie aktualūs viešojo  sektoriaus subjektų 

buhalteriams,  pasikeitimai per  2018-2019 metus“ -8 ak. val; Faktus Sum „Ką  turi  žinoti BĮ 

vadovas organizuojant finansinę  veiklą ir  darbo  santykius“ – 6 ak. val.; 

• 2019 -Tarptautiniai mokymai „Basic TraIning Motivational Interviewing“ – 24  ak. val.; 

LSIŽGB „Viltis“ dviejų  dienų  tarptautinė  konferencija  „Everyone has the right to  be 

independent and included“; Mobilizacijos ir  pilietinio pasipriešinimo departamentas prie  Krašto  

apsaugos ministerijos „Mobilizacijos sistema,  ginkluota ir  neginkluota  gynyba“; Lietuvos aklųjų  

biblioteka „Informacija ir  paslaugų  prieinamumas: ką  svarbu  žinoti“;  

• 2020 – Factus Sum „Biudžetinių  įstaigų  darbo  apmokėjimo tolimesnis  pertvarkymas, 

pokyčiai nuo 2020-01-01“; Žurnalistų  etikos inspektoriaus  tarnyba „Atsako į  neapykantos  

nusikaltimus ir  neapykantą kurstančias  kalbas  Lietuvoje stiprinimas“ – 5 ak. val.; Lietuvos  

moterų  lobistinė  organizacija „Lyčių  lygybė ir  paslaugų  teikimas“ – 8 ak.val.;Lietuvos  žmonių  

su negalia sąjunga „NVO stiprinimas, plėtojant jų  institucinius  gebėjimus ir  paslaugų teikimą“ – 3 

ak. val.; Lietuvos sutrikusios  psichikos žmonių  globos  bendrija „Psichikos sveikatos priežiūra 

bendruomenėje institucinės  globos pertvarkos  kontekste“ – 5 ak. val.;VšĮ „Pažangūs  sprendimai 

„Vidinė  galia“ – 24 ak. val.; Centrinė  perkančioji  organizacija CPO LT elektroninio katalogo 

plėtra: nauji  prekių, paslaugų,  darbų  moduliai“ – 6 ak. val.; Rietavo  atviras  jaunimo  centras 

„Europos  solidarumo korpuso  programa“ – 6 ak. val.; Socialinių  paslaugų  priežiūros  

departamentas „Pokyčių valdymas socialinių  paslaugų  įstaigose“ – 8  ak. val. Lietuvos 



Respublikos Socialinės apsaugos  ir darbo  ministerija  „NVO veiklos skaidrumo,  atskaitomybės 

kompetencijų bei nuotolinio  darbo gebėjimų  stiprinimas“ – 8 ak. val.; Lietuvos  Respublikos 

socialinės   apsaugos  ir  darbo  ministerija „Motyvacinis  interviu: principai, priemonės,  būdai,  

sunkumai ir  rizikos“ -8 ak. val.; Klaipėdos  universitetas mokslinė  konferencija „Gyvosios (ne) 

galios knygos: nenurašyk  dėl  viršelio“ – 4 ak. val.; Kretingos  rajono  švietimo  centras „Vidaus  

kontrolės kūrimas ir  užtikrinimas viešajame  sektoriuje“ – 20  ak. val.; Lietuvos  profesinių  

santykių  konsultantų  asociacija,  grupinė  supervizija – 24  ak. val,; 

• 2021 – Lietuvos  profesinių  santykių konsultantų  asociacija, individuali  supervizija – 10 ak. 

val.; Klaipėdos universiteto  tarptautinė  konferencija „Health in the multidisciplinary disccourse“; 

Klaipėdos   universitetas „Socialinio  darbo  studijos  mokymosi  visą  gyvenimą kontekste“ -2 ak. 

val.; Priešgaisrinės  apsaugos  ir  gelbėjimosi  departamentas  prie KAM,  civilinės saugos  

mokymai – 8 ak. val.; Lietuvos aklųjų  biblioteka „Kad  skaityti  galėtų  visi: biblioteka, kuri 

vienija“ – 2,5 ak. val.;  seimo kontrolierių  įstaiga „Žmogaus  teisių  principais grįsta asmenų  

priežiūra socialinės  globos  įstaigose: kur  galima  tobulėti?“; Lietuvos socialinių  pedagogų  

asociacija,  tarptautinė  konferencija „Disability Workshop -Lithuania“ – 16  ak. val.; Klaipėdos 

universitetas  sveikatos  mokslų  fakultetas,  tarptautinė  konferencija „Visuomenės  švietimas ir  

žmogiškųjų išteklių  potencialo  didinimas“ – 8 ak. val,; NVO „Gentys“ „Ką  darysime  su  vyrais“;  

Countline „Darbo  užmokesčio naujovės  globos  įstaigose  nuo 2022 m.“ 0 6 ak. val.; 

• 2022 - Tarptautinis  vebinaras „Psycho-Social supports provided individuals whith special 

needs and  their families in Turkey and  Lithuania“;  Lietuvos  profesinių  santykių  konsultantų  

asociacija, individuali  supervizija – 6 ak. val.; Kretingos  rajono  švietimo  centras „Skaitmeninės  

kilmės dokumentai, skaitmeninti  dokumentai, popieriniai  dokumentai: valdymo skirtumai,  

panašumai ir  specifika.  Teisės  aktų  rengimo naujovės“ – 6 ak.val.; Socialinių  paslaugų priežiūros  

departamentas  prie SADM „Lyderystė  ir  vadovavimas  socialinių  paslaugų įstaigose“ – 8 ak.val,; 

Klaipėdos  universitetas  sveikatos  mokslų  fakultetas, konferencija „santykio  galia: socialinio  

darbo praktika tarptautinėse studijose“ – 3 ak. val.; Pasaulio piliečių  akademija „Kaip  kurti  

atvirumo ir  įtraukties  kultūrą darbe  su  jaunimu?“  - 8 ak. val.; Kretingos rajono  švietimo  centras 

„Visuomenė,  kurioje gera  gyventi  visiems – ir autistiškiems vaikams,  suaugusiems bei  jų  

šeimoms: mitas ar  galimybė?“ – 5 ak. val.; NVO „Ruta Reiki Mercar“ „Competences of the 

integration of young people into  the labor  market based on labirinth therapy“ -56 ak. val.; UAB 

„Mokesčių  srautas“  „Socialinės  priežiūros  centrų lėšų gavimas,  apskaita ir panaudojimas  pagal  

VSAFAS“ – 4 ak. val.; BĮ „Klaipėdos  lakštutė“ „Socialinių  įgūdžių ugdymo modeliavimas,  

remiantis asmenų su  negalia stiprybių  perspektyva“ – 8 ak. val.; Klaipėdos  universitetas sveikatos  

mokslų  fakultetas „Intervizija, kaip profesinės  savipagalbos būdas: iššūkis,  grėsmė,  būtinybė?“ – 

4 ak. val.; Lietuvos  moterų  lobistinė  organizacija „LMLO  narių  finansinio tvarumo gebėjimų  

stiprinimas: rengiant  moterų ir  vyrų  lygybės projektus nacionaliniu ir  regioniniu lygiu“; 

Socialinių  inovacijų  fondas „ENFEM – moterų trečiųjų  šalių piliečių  integracija  į  vietos  

bendruomenes pasitelkiant į  užimtumą ir  verslumą orientuotas vietos strategijas“; Asociacija 

„Sprendimai  šiandien“ „Intervizijos  organizavimas ir  vedimas socialinių  paslaugų darbuotojų  

profesinėje  veikloje“ – 16  ak. val.; Lietuvos  socialinių  darbuotojų  asociacijos   organizuotoje  

tarptautinėje  konferencijoje  „Lietuvos socialinio  darbo  ateitį  kuriančios kompetencijos“ – 7 ak. 

val.;  MB „Buhalterių  mokymai“ „darbo  užmokesčio skaičiavimas ir  apskaita viešajame  

sektoriuje.  Valstybės  tarnautojo darbo  reglamentavimas“ – 6 ak. val.;  Politikos  tyrimų  ir  

analizės  instituto  konferencija „Savanorystės  perspektyvos  Kretingos rajone“; Mano  konkursas 

„Viešieji  pirkimai organizacijoje – kaip  valdyti  procesus“ – 14 ak. val.;  

• 2023 – MB „Buhalterių  mokymai „Globos  įstaigų  darbo  užmokesčio pakeitimai nuo 2023-

01-01, mokesčiai ir apskaita“ – 6 ak. val.; Lietuvos socialinių  darbuotojų  asociacija „Artimoje  

aplinkoje be  smurto: saugią Lietuvą kuriančios  socialinės  paslaugos“ -6 ak. val.; Klaipėdos  

universitetas  sveikatos  mokslų  fakultetas,  tarptautinė-praktinė  konferencija „Socialinės  

inovacijos mokymosi  visą  gyvenimą kontekste“ -4 ak. val.; Neigaliųjų  reikalų  departamentas  

prie SADM „Kaip[ parengti kiekvienam  prieinamą  informaciją?“; MB „Patirtys  ir  idėjos“ 

„Senyvo  amžiaus  kliento psichosocialinė  aplinka“ – 16 ak.val.; Klaipėdos  valstybinė  kolegija 

„Socialinių  paslaugų  centrų,  sėkmingai teikiančių  dienos  socialinės  globos  paslaugas, 

pozityvios patirties  sklaida“ – 4 ak. val.; Lietuvos profesinių  santykių konsultantų  asociacija,  

grupinė supervizija – 8  ak. val.; Lietuvos socialinių  darbuotojų  asociacija „Rizikų  valdymas 



socialinėse  paslaugose“ – 8 ak. val.; MB „Buhalterių  mokymai“ „darbo  užmokesčio aktualijos ir  

atlygio politikos gairės  viešajame sektoriuje  nuo 2024  m.“ – 4 ak. val.; 

• 2024 UAB „Factus Sum“ „darbo  apmokėjimo ir  kitų išmokų skaičiavimas  biudžetinėse  

įstaigose“ – 8 ak. val.; Lietuvos profesinių  santykių konsultantų  asociaciacija,  vadovų  grupinė  

supervizija – 8  val.,  Valakupių  reabilitacijos  centras „Vidaus auditas ir  jo  kuriama  pridėtinė 

vertė“; Countline „Viešojo  sektoriaus  finansai: pokyčiai,  iššūkiai ir  naujos  galimybės“ – 6 ak. 

val.; UAB „Ekonominės konsultacijos ir  tyrimai“ „Aktualiausi  teisės  aktai,  jų  taikymo praktika 

socialiniame  darbe“ – 8 ak. val.;Certificate  of completion“ anglų  kalbos kursai – 100 ak. val.; 

„Seksualinis smurtas: nuo prevencijos iki pagalbos nukentėjusiems  asmenims“ – 8 ak. val. ;  

„Šiuolaikinių valdymo metodų  taikymas socialines  paslaugas teikiančiose  įstaigose“;  „Vaiko  

Gerovės srityje dirbančių specialistų bendro  matymo link: smurto atpažinimas bei patirto smurto 

poveikis vaikui: -  ak. val. ; „Smurto artimoje  aplinkoje pavojų  patiriančių,  smurtą artimoje  

aplinkoje patyrusių  asmenų apsaugos užtikrinimo, pagalbos ir  paslaugų teikimo praktiniai 

aspektai formaliajame bendradarbiavime“ – 8  ak.  val.; „Į asmenį orientuota psichikos sveikatos 

sistema globaliame  pasaulyje“ – 7 ak. val.; „Kompleksinė  pagalba  vyrams krizinėse situacijose“ 

– 8  ak. val. ; „Socialinio darbuotojo kasdienybė: įtampa,  nerimas ir  perdegimas  darbe.  Suprasti,  

kas  vyksta ir  mokytis  tai valdyti“ – 8  ak. val. ; „Konstruktyvūs ir  destruktyvūs emocijų 

reguliavimo bei pasirūpinimo savimi  būdai“ – 8  ak.  val.; „Socialinės priežiūros  centrų ir  globos  

įstaigų darbo  užmokesčio naujovės“ – 4  ak. val.; „Darbo  užmokesčio aktualijos viešajame 

sektoriuje ir  naujovės  nuo 2025  m.“ – 3  ak. val. ; 

• 2025 :“Darbuotojų įtraukimas į metinį ir  strateginį  planavimą“ – 8  ak. val.; „Viešieji 

pirkimai“ – 8  ak.  val. ;“Darbo  teisė praktikams“ – 8  ak. val.; „Anglų  kalbos  kursai (B2) – 60 

ak. val.; „Asmens  duomenų apsauga ir  jos teisinio reglamentavimo principai dirbantiems 

socialinių  paslaugų  sektoriuje“ – 8  ak.  val.; „Vadovų  grupinė supervizija“ – 10 ak. val.; 

„Exploring the Structurė of Social Work ans Youth Work System“; „Pasirengimas  mobilizacijai“; 

„Pilietinis  pasipriešinimas“; „Sąjungininkų  atvykimas.  Priimančios šalies parama“;  

 

SKAITYTI  PRANEŠIMAI,   IŠLEISTI   LEIDINIAI: 

• 2005 m.  – Lietuvos socialiniams darbuotojams konferencijoje „Sportas ir negalia: kas 

stipresnis?“ skaitytas pranešimas tema „Sportinės veiklos alternatyvos“ 

• 2007 m. Organizuota praktinė gerosios patirties sklaidos konferencija – apskritas stalas, 

kuriame  patirtimi dalijosi Lietuvos socialiniai darbuotojai, pranešimus skaitė ir  neįgalieji. 

Skaitytas pranešimas tema „Bicheviorizmo teorijos taikymas sutrikusio intelekto  asmenų 

sportiniame  lavinime“ 

• Išleista metodinė konferencijos pasisakymų  knygelė – „Per sportą link pilnavertiškumo“ 

• 2008 m. Šventojoje ir Vilniuje  vesti mokymai socialiniams darbuotojams ir socialinio 

darbuotojo padėjėjams tema „Socialinio darbuotojo – asistento vaidmuo  komandos formavime: 

metodai ir principai“ 

•    Išleistas metodinis DVD diskas  socialiniams darbuotojams, dirbanrties su proto negalią 

turinčiais asmenimis „Aktyvi neįgaliųjų komunikacija per sportinę saviraišką“.   

• 2008 m. gruodžio 5 d. Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje 

organizuojamoje konferencijoje skaitytas pranešimas  apie sunkios negalios asmenų taikomas 

dienos socialinės globos normas, esamos ir turimos būti situacijos analizė ir rekomendacijos.  

• 2009-2016 m. vedami vietiniai,  tarptautiniai ir nacionaliniai socialinių darbuotojų ir 

socialinių darbuotojų padėjėjų mokymai pagal LR SADM patvirtintas metodines programas 

Lietuvos ir užsienio socialinį darbą dirbantiems specialistams.  

• 2013 m. išleista informacijos sklaidos apie neįgalumų specifikas brošiūra „Suvok mane 

kaip save“ 3 užsienio kalbomis.  

• 2019 m. tarptautinėje  konferencijoje  skaitytas  pranešimas „Assistant  social  eorkers 

vocational status and motivation factor when working whith people whith  disabilities“.; Klaipėdos 

valstybinė  kolegija organizuotoje mokslinėje-praktinėje  konferencijoje  „Vaikų  ir  paauglių 

psichinės  sveikatos  aktualijos“ skaitytas  pranešimas „Neįgalumo talentai“;  

• 2022 m. - Turkijos  NVO UBED  tarptautinė  konferencija, skaitytas  pranešimas 

„tarpinstitucinis  bendradarbiavimas remiantis  praktine darbo  patirtimi“.; Dinos  veiklos  



centras,  tarptautinėje  konferencijoje skaitytas  pranešimas „Tarpinstitucinio  bendradarbiavimo  

svarba  socialiniame  darbe“;  Women  Movement Association it  the Rural  Region  organizuotoje  

tarptautinėje  konferencijoje  skaitytas  pranešimas „Improving the  quality of  life  women whith  

disabilities througgh participation in the  labor  market (current situatition and future 

perspectives)“; Kretingos  M. Valančiaus  viešojoje  bibliotekoje skaitytas  pranešimas  

konferencijoje „savanorystės  perspektyvos  Kretingos rajone“ „Gyvoji  biblioteka  su: tarptautiniu  

savanoriu;  JST savanoriu; mentoriumi;  vyresnio amžiaus  savanoriu.“;  

• 2023 m.  tarptautinė  konferencija  Latvijos  Respublikoje,  skaitytas  pranešimas „How  

project raise the  quality of  social services“;  Priekulės  socialinių  paslaugų  centro  organizuotoje  

konferencijoje  skaitytas  pranešimas „Požiūrio į  neįgalumą  kaita“; 

• 2024 m mokslinė-praktinė konferencija „Ne(nu)vertink žmogaus negalios: matyk 

galimybes“ skaitytas pranešimas  „Požiūrio į neįgalumą kaita istorijoje ir  dabartyje“ 

 

   DALYVAVIMAS PROJEKTUOSE: 

 

• Nuolat vykdomi ir koordinuojami ES projektai bei bendradarbiavimo su NVO 

organizacijomis projektai. 

• 2025-2027 vykdomas ES ERDF  Interreg IV-A Latvijos-Lietuvos 2021-2027 

bendradarbiavimo per  sieną  programos  projektas „Connecting Generations in 

Diversity/ConnectingGen“ LL-00241; ES Solodarumo korpuso tarptautinių savanorių priėmimo ir 

mentoriavimo jiems projektas Nr. 2024-1-LT02-ESC51-VTJ-000207676. 

• Nuo 2024   įgyvendinamas Lietuvos  Respublikos socialinės  apsaugos  ir darbo ministerijos  

koordinuojamas  projektas „Perėjimas  nuo  institucinės  globos  prie  bendruomeninių paslaugų  

sostinės regione, vidurio ir vakarų Lietuvos  regione“, socialiniu  dirbtuvių  paslauga;  

• 2024-2026 vykdomas ES ERDF  Interreg IV-A Latvijos-Lietuvos  bendradrabiavimo per  

sieną  programos  projektas „Social inclusion of disabled  people and kids  from  disadvantage  

families,  based on  experience and  joint cooperation/ Hand in Hand“ Nr.  LL-00024; ES ERDF 

Interreg Pietų  Baltijos 2021-2027  programos  projektas „YMHA“ Nr.  STBH.04.01-1P.01-

0001/24. ES Solodarumo korpuso tarptautinių savanorių priėmimo ir mentoriavimo jiems projektas 

Nr. 2023-2-LT02-ESC51-VTJ-000176976. 

• 2023-2024 įgyvendintas  ES Solidarumo korpuso  tarptautinių  savanorių  priėmimo  

projektas  Nr.  2023-1-LT02-ESC51-VTJ-000113471.  Įstaigoje  12  mėn.  savanoriavo  2 

tarptautiniai savanoriai.  Vykdytos  tutoriaus  pareigos. 

• 20222-2023 įgyvendintas  ES Solidarumo korpuso  tarptautinių  savanorių  priėmimo  

projektas  Nr.  2022-2-LT02-ESC51-VTJ-000093380.  Įstaigoje  12  mėn.  savanoriavo  2 

tarptautiniai savanoriai.  Vykdytos  tutoriaus  pareigos.  

• 2021 -2022 m. įgyvendintas  ES Solidarumo korpuso  tarptautinių  savanorių  priėmimo  

projektas  Nr.  2021-1-LT02-ESC51-VTJ-000037073.  Įstaigoje  12  mėn.  savanoriavo  2 

tarptautiniai savanoriai.  Vykdytos  tutoriaus  pareigos. 

• 2021 -2023 m. įgyvendintas  ES ETBT  bendradarbiavimo tarp Latvijos -Lietuvos  sienų  

Interreg  programos  projektas „StepForward: activating personal resourses and  developing 

employability skills/ I can  work“ (LLI-468). 

• 2017 - 2019 m. įgyvendintas ES ETBT  bendradarbiavimo tarp Latvijos – Lietuvos sienų 

Interreg programos projektas „I see“(LLI-212).; VšĮ „aktyvi  Tauragė“ iniciatyvinis  projektas 

„Laisvės  yris“;  

• 2016 m. bendradarbiaujant su NVO organizacijomis, vykdyti projektai: „Neįgalaus jaunimo  

sveikos gyvensenos per vandens terapiją ugdymas“, Neįgaliųjų teisių konvencijos pristatymas 

ugdymo įstaigose „Suvok mane kaip save“ – projektai finansuoti Kretingos rajono savivaldybės. 

Kultūros edukacijos, Teatro  projektas „Mažiau galimybių  turinčio jaunimo saviraiškos festivalis 

„Atspindžiai“ – finansuotas Lietuvos kultūros tarybos. 

• 2012-2017 m. bendradarbiaujant su NVO vykdomi  bendruomeniniai projektai su neįgaliais 

senjorais ir  neįgaliaisiais, vykdomos užimtumo ir meno terapijos veiklos.  



• 2012 - 2015 m. JAV kelionių agentūros Oversies Adventure Travel  bendradarbiavimo 

projektas atliekant edukacinę – pažintinę programą JAV keliautojams senjorams ir renovuojant  

įstaigos padalinio patalpas.  

• 2012 – 2013 m. vykdytas ir koordinuotas ES bendradarbiavimo tarp sienų Latvijos-

Lietuvos projektas „Žiemgalos ir Šiaurinės Lietuvos bendradarbiavimo tinklo sukūrimas, siekiant 

tobulinti socialinių paslaugų jaunimui su negalia teikimą“. Keičiamasi gerąja patirtimi tarp Lietuvos 

ir Latvijos socialinį darbą dirbančių specialistų, organizuojami socialinių darbuotojų mokymai, 

tarptautinės stovyklos ir renginiai.  

• 2011 m. vykdytas  Švietimo mainų programos projektas Leonardo da Vinci programoje 

„Teorijos ir praktikos ryšio plėtotė socialinio darbuotojo profesijos mobilumo kontekste“. Vykdyti 

vizitai į Latvijos ir Turkijos respublikas suteikiant galimybę socialiniams darbuotojams  įgyti 

patirties ir praplėsti akiratį.  

• 2009 – 2011 m. LR SAM teikta paraiška ir gautas finansavimas neįgaliųjų sveikatinimo 

programos „Lašas galėjimo“ tęstinio projekto vykdymui. Išleistos brošiūros „Vandens terapijos 

reikšmė proto negalios asmenims“, 2011 m. sieniniai kalendoriai.  

• 2009 m. privačių rėmėjų ir bendradarbiavimo su LR Prezidentūros Lietuvos tūkstantmečio  

vardo minėjimo direkcija, UAB Japonijos fotostudija „Aika“ fotografu  Kensaku Shioya įvykdytas 

fotoprojektas „Kitokie Lietuvos veidai“. Fotoparoda eksponuota Juodkrantės kadetų mokykloje, 

Kretingos rajono savivaldybėje, Vilniaus miesto savivaldybėje, LR Seime.  

• 2009 m. parengta projektinė paraiška JTBA programai „Veiklus jaunimas“  ir gautas 

finansavimas projektui „Mažiau galimybių turinčio jaunimo  socializacija per sportą PIENĖS 

PŪKAS 6“. Projektas sėkmingai įgyvendintas ir tapo tarptautiniu.  

• 2008 m. Parengtos projektinės paraiškos Kretingos rajono savivaldybei „Aktyvi neįgaliųjų 

komunikacija per sportinę saviraišką PIENĖS PŪKAS 5“, ir Jaunimo reikalų departamentui 

„Mažiau galimybių turinčio jaunimo socializacija per netradicinį sportą PIENĖS PŪKUI 

IŠSISKLEIDUS“ ir gauti  finansavimai.  Projektai įvykdyti.  

• 2007 m. Parengtos projektinės paraiškos Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūrai 

programai Veiklus jaunimas „Aktyvi neįgaliųjų komunikacija per sportinę saviraišką PIENĖS 

PŪKAS 5“; Kretingos rajono savivaldybei ie Nyderlandų bendradarbiaujantiems fondams  

Centrinei ir Rytų Europai, Jaunimo reiklaų departamentui  „Socialinė neįgaliųjų komunikacija per 

sportinę  saviraišką PIENĖS PŪKAS 4“ ir  gautas finansavimas. Projektai sėkmingai įgyvendinti.  

• Koordinuojama Kretingos  Dienos veiklos centro veikla metodiniame Lietuvos sutrikusio 

intelekto  žmonių globos bendrijos „Viltis“ projekte „Informacijos kaupimo ir sklaidos centrai“. 

Parengta neįgaliųjų užimtumo  metodika ir programų aprašai. Parengtos metodikos dėka, įstaiga  

nuo 2009 m. tapo metodiniu centru.  

 

UŽSIENIO KALBOS 

•  Lietuvių, rusų, anglų  kalbos; 

  

KITI ĮGŪDŽIAI, POMĖGIAI IR ASMENINIAI YPATUMAI 

• Nuolatinis siekimas  naujų  žinių,  mokymasis. 

• Darbas kompiuteriu  visomis reikalingomis programomis;  

• Komunikabilumas, laisvas ir aiškus  minčių dėstymas,  publicistinių straipsnių rengimas; 

•  Organizaciniai ir vadybiniai  gebėjimai; 

• Imlumas naujovėms, nuolat pasirengimas mokytis ir gilinti kompetenciją bei įgyti naujų 

žinių  bei įgūdžių. Punktualumas, darbštumas, atsakingumas ir pareigingumas; 

• Hobi – informacinė ir psichologinė literatūra, sportas, menas ir kultūra. Atliekamo darbo 

analizė. 

  

 

______________________ 


